A.Ş.'nin 27.08.2015 tarihinde yapılan 
yönetim kurulu toplantısında, Yeşil İnşaat'ın hali hazırda %2 oranında iştirak etmekte olduğu, 240.133.922,00 
EUR bedel ile Enerji ve Çevre Yatırımları A.Ş. tarafından değerlemesi yapılan Ortadoğu Enerji Sanayi ve Tic. 
A.Ş.'nin, 13.000.000. (Onüçmilyon) TL sermayesi içinde 364.000.-adet, 3.640.000.-(Üçmilyonaltıyüzkırkbin) TL 
nominal bedel ile  %28 oranı ile ortak olan Yeşil Holding A.Ş.'nin 234.000 adet payının, 136.080.000.-
(Yüzotuzaltımilyonseksenbin) TL bedelle satın alınarak, Ortadoğu Enerji Sanayi ve Tic. A.Ş.'ye toplamda %20 
oranında iştirak edilmesine, bu işlemler için Ticaret Sicil ve EPDK'dan gerekli izinlerin alınarak ilgili başvuruların 
yapılmasına, oybirliği ile karar verilmiş; sözkonusu pay alım işlemi, 27.08.2015 tarihli ilk ve 28.10.2015 tarihli

[...]

A.Ş.'nin Şirketimize göndermiş olduğu 
15.12.2015 tarihli bildirim yazısı uyarınca ise; Şirketimizin 27.08.2015 ve 28.10.2015  tarihinde Kamuyu 
Aydınlatma Platformu'nda kamuya duyurduğu üzere Yeşil Holding A.Ş.'nin  Ortadoğu Enerji Sanayi ve Tic. 
A.Ş.'ndeki 234.000 adet payı, 136.080.000. (Yüzotuzaltımilyonseksenbin) TL bedelle EPDK'dan gerekli izinlerin 
alınarak Yeşil İnşaat tarafından satın alınmış olunup Ortadoğu Enerji Sanayi ve Tic. A.Ş.'ye toplamda %20 
oranında 15.12.2015 tarihinde iştirak edilmiş ve 15.12.2015 tarihli KAP açıklamamız ile yatırımcılarımıza ve

[...]

daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle 

genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda şirket 

kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış sayılır. Şirketin çıkarılmış sermayesi 24.180.815-TL 

(YirmidörtmilyonyüzseksenbinsekizyüzonbeşTürkLira)’sıdır. Sermaye Piyasası Kurulu’nun 15.08.2013 tarih ve 

56/SA- 796 sayılı “İhraç Belgesi”ne istinaden 208.527.000.-TL artırılan tutar 529 Diğer Sermaye Yedekleri 

hesabından karşılanmış olup, Şirketin çıkarılmış sermayesi 232.707.815-TL (İkiyüzotuzikimilyonyediyüz-

yedibinsekizyüzonbeşTürkLira)’sıdır. Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay bedellerinin tamamı ödenmiş olup 

her biri 1 TL itibari değerde 232.707.815 adet hamiline paya bölünmüştür. Yönetim Kurulu, 2011-2015 yılları 

arasında Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye

[...]

Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alması 

zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 232.707.815 TL 

(İkiyüzotuzikimilyonyediyüzyedibinsekizyüzonbeşTürkLira)’sıdır.Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay 

bedellerinin tamamı ödenmiş olup her biri 1 TL itibari değerde 232.707.815 adet hamiline paya bölünmüştür. 

Yönetim Kurulu, 2015-2019 yılları arasında Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak, gerekli